



Address : 1 Panchsheel Marg, Shantipath, Chanakyapuri, New Delhi, Delhi 110021, India

Phone : +91 11 2419 8000

Email : info@usaestavisaonline.com

Website : <https://www.usa-online-visa.com/pa/visa/>

Business Hours : 24/7/365

Owner / Official Contact Name : Franklin Rutgers Nice Brian

Description : USA ESTA ਵੀਜ਼ਾ-ਮੁਕਤ ਵਿਜ਼ਟਰਾਂ ਲਈ ਇੱਕ ਲਾਜ਼ਮੀ ਲੋੜ ਹੈ ਅਤੇ ਕੁਝ ਕੌਮੀਅਤਾਂ 'ਤੇ ਲਾਗੂ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਯੋਗ ਯਾਤਰੀ ਸੈਰ-ਸਪਾਟਾ, ਆਵਾਜਾਈ, ਅਤੇ ਵਪਾਰਕ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ ਸੰਯੁਕਤ ਰਾਜ ਅਮਰੀਕਾ ਦੀਆਂ ਯਾਤਰਾਵਾਂ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸਿਸਟਮ ਫਾਰ ਟ੍ਰੈਵਲ ਆਥੋਰਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ (ESTA) ਰਾਹੀਂ ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ESTA ਪ੍ਰਮਾਣੀਕਰਨ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 2 ਸਾਲਾਂ ਲਈ ਵੈਧ ਹੈ ਅਤੇ ਹਰ ਵਾਰ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ 90 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਠਹਿਰਨ ਦੇ ਨਾਲ, ਇੱਕ ਤੋਂ ਵੱਧ ਐਂਟਰੀਆਂ ਦੀ ਆਗਿਆ ਦਿੰਦਾ ਹੈ। ESTA ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸਧਾਰਨ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਲਈ ਨਿੱਜੀ ਅਤੇ ਪਾਸਪੋਰਟ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਸੁਰੱਖਿਆ ਅਤੇ ਸਿਹਤ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕੁਝ ਸਵਾਲਾਂ ਦੀ ਲੋੜ ਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਯੂਐਸ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਹੋਮਲੈਂਡ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰੀ-ਸਕ੍ਰੀਨਿੰਗ ਦੀ ਆਗਿਆ ਦੇਣ ਲਈ, ਯਾਤਰਾ ਦੀ ਬੁਕਿੰਗ ਦੇ ਸਮੇਂ ESTA ਲਈ ਅਰਜ਼ੀ ਦੇਣ ਦੀ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਪਰ ਰਵਾਨਗੀ ਤੋਂ 72 ਘੰਟੇ ਤੋਂ ਘੱਟ ਨਹੀਂ। ESTA ਲਈ ਅਰਜ਼ੀ ਦੇਣਾ ਯੋਗ ਯਾਤਰੀਆਂ ਨੂੰ ਰਵਾਇਤੀ ਵੀਜ਼ੇ ਦੀ ਲੋੜ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਸੰਯੁਕਤ ਰਾਜ ਅਮਰੀਕਾ ਜਾਣ ਦੇ ਯੋਗ ਬਣਾਉਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਦੂਤਾਵਾਸ ਜਾਂ ਕੌਂਸਲੇਟ ਵਿੱਚ ਅਰਜ਼ੀ ਦੇਣ ਦੀ ਲੋੜ ਤੋਂ ਬਚਦਾ ਹੈ। ਹਾਲਾਂਕਿ, ਕੰਮ ਜਾਂ ਅਧਿਐਨ ਵਰਗੇ ਹੋਰ ਉਦੇਸ਼ਾਂ ਲਈ ਸੰਯੁਕਤ ਰਾਜ ਅਮਰੀਕਾ ਦੀ ਯਾਤਰਾ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਵਿਦੇਸ਼ੀ ਨਾਗਰਿਕਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਨਿਵਾਸ ਦੇ ਦੇਸ਼ ਵਿੱਚ ਸੰਯੁਕਤ ਰਾਜ ਦੇ ਦੂਤਾਵਾਸ ਜਾਂ ਕੌਂਸਲੇਟ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਦੇਸ਼ਾਂ ਦੇ ਨਾਗਰਿਕ ਯੂਐਸ ਵੀਜ਼ਾ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਆਨਲਾਈਨ ਐਂਡੋਰਾ, ਆਸਟ੍ਰੇਲੀਆ, ਆਸਟਰੀਆ, ਬੈਲਜੀਅਮ, ਬਰੂਨੇਈ, ਚਿਲੀ, ਕਰੋਸ਼ੀਆ, ਚੈੱਕ ਗਣਰਾਜ, ਡੈਨਮਾਰਕ, ਐਸਟੋਨੀਆ, ਫਿਨਲੈਂਡ, ਫਰਾਂਸ, ਜਰਮਨੀ, ਗ੍ਰੀਸ, ਹੰਗਰੀ, ਆਈਸਲੈਂਡ, ਆਇਰਲੈਂਡ, ਇਟਲੀ, ਜਾਪਾਨ ਲਈ ਯੋਗ ਹਨ, ਕੋਰੀਆ, ਦੱਖਣੀ, ਲਾਤਵੀਆ, ਲੀਚਟਨਸਟਾਈਨ, ਲਿਥੁਆਨੀਆ, ਲਕਸਮਬਰਗ, ਮਾਲਟਾ, ਮੇਨਾਕੋ, ਨੀਦਰਲੈਂਡ, ਨਿਊਜ਼ੀਲੈਂਡ, ਨਾਰਵੇ, ਪੋਲੈਂਡ, ਪੁਰਤਗਾਲ, ਸੈਨ ਮਾਰੀਨੋ, ਸਿੰਗਾਪੁਰ, ਸਲੋਵਾਕੀਆ, ਸਲੋਵੇਨੀਆ, ਸਪੇਨ, ਸਵੀਡਨ, ਸਵਿਟਜ਼ਰਲੈਂਡ, ਤਾਈਵਾਨ, ਯੂਨਾਈਟਿਡ ਕਿੰਗਡਮ। The USA ESTA is a mandatory requirement for visa-exempt

visitors and is applicable to certain nationalities. Eligible travelers can register online through the Electronic System for Travel Authorization (ESTA) for trips to the United States for tourism, transit, and business purposes. The ESTA authorization is valid for 2 years from the date of issue and allows multiple entries, with a maximum stay of 90 days each time. The ESTA application process is simple and requires personal and passport information, as well as a few questions related to security and health. It is recommended to apply for ESTA at the time of booking travel, but not less than 72 hours before departure, to allow for pre-screening by the US Department of Homeland Security. Applying for ESTA enables eligible travelers to visit the United States without the need for a traditional visa and avoids the need to apply at an embassy or consulate. However, foreign nationals traveling to the USA for other purposes, such as work or study, must contact a United States Embassy or Consulate in their country of residence. Citizens of the following countries are eligible for US Visa Application Online Andorra, Australia, Austria, Belgium, Brunei, Chile, Croatia, Czech Republic, Denmark, Estonia, Finland, France, Germany, Greece, Hungary, Iceland, Ireland, Italy, Japan, Korea, South, Latvia, Liechtenstein, Lithuania, Luxembourg, Malta, Monaco, Netherlands, New Zealand, Norway, Poland, Portugal, San Marino, Singapore, Slovakia, Slovenia, Spain, Sweden, Switzerland, Taiwan, United Kingdom.

ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ ਆਨਲਾਈਨ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ ਅਰਜ਼ੀ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ ਐਨਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ ਐਨਲਾਈਨ ਅਰਜ਼ੀ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ ਅਰਜ਼ੀ ਆਨਲਾਈਨ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ ਅਰਜ਼ੀ ਆਨਲਾਈਨ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਈਵੀਜ਼ਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਈਵੀਸਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵਪਾਰਕ ਵੀਜ਼ਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਮੈਡੀਕਲ ਵੀਜ਼ਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਟੂਰਿਸਟ ਵੀਜ਼ਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ, ਅਮਰੀਕਾ ਦਾ ਵੀਜ਼ਾ ਆਨਲਾਈਨ,